

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติก คอนกรีต สายทาง จ.ถ.26-001 หมู่ที่ 1 บ้านสามแยก เชื่อม หมู่ที่ 3 บ้านคำโพน ตำบลคำโพน กว้าง 8 เมตร ยาว 1,375 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิง มุมยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน  
 ประกอบแบบและพร้อมอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานวางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	4,400.000	1.79	7,876.00	1.3445	2.40	10,589.28
2	1.2	ตร.ม.	4,400.000	7.43	32,692.00	1.3445	9.98	43,954.39
	งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ(ไหล่ลูกรัง)							
3	1.3 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	11,000.000	11.44	125,840.00	1.3445	15.38	169,191.88
4	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,980.000	199.71	395,425.80	1.3445	268.51	531,649.98
5	1.5 งานพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,332.000	223.71	521,691.72	1.3445	300.77	701,414.51
6	1.6 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	11,000.000	101.06	1,111,660.00	1.3445	135.87	1,494,626.87
	2. งานผิวทาง							
7	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	11,000.000	30.35	333,850.00	1.3445	40.80	448,861.32
8	2.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,000.000	385.30	4,238,300.00	1.3445	518.03	5,698,394.35
	3. งานตีเส้นจราจร							

อังคณา เฒ่าเพ็ง

28 พฤศจิกายน 2567 14:39:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติก คอนกรีต สายทาง จ.ถ.26-001 หมู่ที่ 1 บ้านสามแยก เชื่อม หมู่ที่ 3 บ้านคำโพน ตำบลคำโพน กว้าง 8 เมตร ยาว 1,375 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิง มุมยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

ประกอบแบบเตอร์และพร้อมอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	528.000	290.00	153,120.00	1.3445	389.90	205,869.84
10	4. งานวางท่อระบายน้ำ 4.1 วางท่อระบายน้ำ Ø 0.30 x 1.00 เมตร ชั้น 3	ท่อน	28.000	356.70	9,987.60	1.3445	479.58	13,428.32
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							966,000.00
รวมราคากลาง								10,283,980.74

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติก คอนกรีต สายทาง อจ.ถ.26-001 หมู่ที่ 1 บ้านสามแยก เชื่อม หมู่ที่ 3 บ้านคำโพน ตำบลคำโพน กว้าง 8 เมตร ยาว 1,375 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิง มุมยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกอบเบตเตอร์และพร้อมอุปกรณ์การประจุเบตเตอร์ในตัวแบบใช้พลังงานพลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน

อังคณา เฝ้าเพ็ง  
( อังคณา เฝ้าเพ็ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิษฐา คำวัน  
( ชนิษฐา คำวัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตะวัน วงศ์สุข  
( ตะวัน วงศ์สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา เฝ้าเพ็ง

28 พฤศจิกายน 2567